

Ejendomsselskabet Barrskou ApS

Ydunsvej 9, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 28 30 16 77

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Camilla Vang Barrett
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Barrskou ApS Ydunsvej 9 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 28 30 16 77
	Stiftet: 20. december 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Camilla Vang Barrett, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Vangbarr Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom (investeringsejendomme) og dermed beslægtet virksomhed. Investeringsejendommene er beboelsesejendomme.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har i de seneste år realiseret driftsunderskud, og som følge heraf er selskabets egenkapital negativ. Den fremtidige drift er afhængig af fortsat understøttelse af selskabets hovedanpartshaver, som har tilkendegivet at ville understøtte selskabet. Årsrapporten er på den baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020 udgjort et underskud på 407 t.kr. mod et underskud sidste år på 824 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.444 t.kr. mod 5.911 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 3.467 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -2.816 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-732.372	250.763
Værdiregulering af investeringsejendomme	588.000	-818.253
Resultat før finansielle poster	-144.372	-567.490
3 Finansielle omkostninger	-290.822	-317.004
Resultat før skat	-435.194	-884.494
Skat af årets resultat	27.896	60.516
Årets resultat	-407.298	-823.978
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-407.298	-823.978
Disponeret i alt	-407.298	-823.978

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	1.400.000	4.325.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400.000</u>	<u>4.325.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.400.000</u>	<u>4.325.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	27.896	19.734
Andre tilgodehavender	869.670	805.758
Tilgodehavender i alt	<u>897.566</u>	<u>825.492</u>
Likvide beholdninger	<u>146.480</u>	<u>760.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.044.046</u>	<u>1.585.992</u>
Aktiver i alt	<u>2.444.046</u>	<u>5.910.992</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-2.940.922	-2.533.624
	Egenkapital i alt	<u>-2.815.922</u>	<u>-2.408.624</u>
 Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	0	2.901.629
6	Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.445.840
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.347.469</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.445.840	184.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	28.459
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.862	76.497
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.602.266	3.523.091
	Anden gæld	109.000	160.100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.259.968</u>	<u>3.972.147</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.259.968</u>	<u>8.319.616</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.444.046</u>	 <u>5.910.992</u>
 1 Usikkerhed om going concern			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-1.709.646	-1.584.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	-823.978	-823.978
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-2.533.624	-2.408.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	-407.298	-407.298
	<u>125.000</u>	<u>-2.940.922</u>	<u>-2.815.922</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i de seneste år realiseret driftsunderskud, og som følge heraf er selskabets egenkapital negativ. Den fremtidige drift er afhængig af fortsat understøttelse af selskabets hovedanpartshaver, som har tilkendegivet at ville understøtte selskabet. Årsrapporten er på den baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	152.899	160.475
Andre finansielle omkostninger	<u>137.923</u>	<u>156.529</u>
	<u>290.822</u>	<u>317.004</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	4.713.000	4.175.998
Tilgang i årets løb	0	1.200.000
Afgang i årets løb	<u>-3.513.000</u>	<u>-662.998</u>
Kostpris 31. december	<u>1.200.000</u>	<u>4.713.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	-388.000	430.253
Årets regulering til dagsværdi	-150.000	-715.625
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>738.000</u>	<u>-102.628</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>200.000</u>	<u>-388.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.400.000</u>	<u>4.325.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,5

	31/12 2020	31/12 2019
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	3.085.629
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-184.000
	0	2.901.629
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	2.165.000
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.445.840	1.445.840
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.445.840	0
	0	1.445.840
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	1.445.840

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til øvrige kreditinstitutter, 1.500 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.400 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets udskudte skatteaktiv på ca. 938 t.kr., der vedrører fremførselsberettiget skattemæssigt underskud samt fremførselsberettiget tab på salg af ejendomme, er ikke indregnet som et aktiv i balancen, idet det er usikkert, om selskabet kan udnytte dette tab.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vangbarr Holding ApS, CVR-nr. 27 97 04 19, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
